
Załącznik nr 7 

Uchwała nr 5/2020/2021 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw Dydaktyki 

 

Na podstawie §55 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Komisję do spraw Dydaktyki w 

następującym składzie: 

1. Dr hab. Marcin Wielec – Przewodniczący 

2. Dr Mateusz Tchórzewski – Zastępca Przewodniczącego 

3. Prof. dr hab. Adam Wielomski 

4. Dr hab. Leszek Graniszewski, prof. ucz. 

5. Dr hab. Maria Szczepaniec, prof. ucz. 

6. Dr hab. Sławomir Godek, prof. ucz. 

7. Dr Zbigniew Więckowski 

8. Dr Agnieszka Mikos-Sitek 

9. Dr Natalia Kohtamaki 

10. Dr Szymon Pawłowski 

11. Dr Maciej Hulicki 

12. Dr Janusz Wesserling 

13. Mgr Maciej Orkusz – Sekretarz 

14. Klaudia Łuniewska – przedstawiciel studentów 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


